ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH THUẬN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 42/2006/QĐ-UBND
	Phan Thiết, ngày 29 tháng 5 năm 2006

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC: ĐIỀU CHỈNH VỐN, TÊN VÀ CHỦ ĐẦU TƯ CÁC CÔNG TRÌNH ĐẦU TƯ XDCB NĂM 2006 THEO QUYẾT ĐỊNH SỐ 90/2005/QĐ-UBND NGÀY 27 THÁNG 12 NĂM 2005 CỦA UBND TỈNH.

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân đã được Quốc hội khóa XI kỳ họp thứ 4 thông qua ngày 26/11/2003;
Căn cứ Quyết định số 90/2005/QĐ-UBND ngày 27 tháng 12 năm 2005 của UBND Tỉnh “V/v: giao chỉ tiêu kế hoạch kinh tế xã hội và đầu tư phát triển thuộc nguồn vốn ngân sách nhà nước năm 2006”;
Theo đề nghị của Sở Kế hoạch & Đầu tư tại Tờ trình số 1312/TTr-SKHĐT ngày 15/5/2006 và Tờ trình số 1341/TTr-SKHĐT ngày 18/5/2006,
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Điều chỉnh vốn, tên và chủ đầu tư các công trình trong kế hoạch đầu tư XDCB năm 2006 tại Quyết định số 90/2005/QĐ-UBND ngày 27 tháng 12 năm 2005 của UBND Tỉnh “V/v: giao chỉ tiêu kế hoạch kinh tế xã hội và đầu tư phát triển thuộc nguồn vốn ngân sách Nhà nước năm 2006”, như sau:

1. Điều chỉnh tên và chủ đầu tư các công trình: (Có phụ lục chi tiết kèm theo),

2. Điều chuyển 4,3 tỷ đồng từ nguồn vốn Trung ương hỗ trợ có mục tiêu 2006 (hỗ trợ đầu tư khu công nghiệp) và 10 tỷ đồng từ nguồn vốn 20 tỷ đồng ngân sách tập trung bố trí cho công tác đền bù giải toả thành 14,3 tỷ đồng cho UBND huyện Hàm Thuận Nam để chi trả tiền bồi thường thiệt hại, giải phóng mặt bằng Khu công nghiệp Hàm Kiệm;

Điều 2. Chánh Văn phòng UBND Tỉnh, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước Tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố, Thủ trưởng các Sở, Ban, Ngành, Cơ quan có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2,
- TT Tỉnh ủy (B/cáo);
- TT HĐND Tỉnh (B/cáo);
- CT & PCT UBND Tỉnh;
- Thành viên UBND Tỉnh; Ban KT Tỉnh ủy;
- Lưu VT;
+ ĐTQH-TH-KT (Văn ).
	TM.ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Huỳnh Tấn Thành